23.11.2018г.№37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
 «О внесении изменений в решение Думы от 27.12.2017 №17 «О бюджете муниципального образования «Корсукское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
На основании изменений в доходной и расходной частях бюджета, в связи с поступлением дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений в сумме 409100 рублей, субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 15700 рублей,  в соответствии со статьей 29 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Корсукское»:

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в бюджет МО «Корсукское» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, утвержденный решением Думы МО «Корсукское» от 27.12.2017 №17, следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «общий объем доходов бюджета на 2018 год в сумме 8 888 400,00 рублей.

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «общий объем расходов бюджета на 2018 год в сумме 10 924 292,28 рубля.

1.3. Приложения 1,3,8 и пояснительную записку к бюджету изложить в новой редакции.

2. Настоящее Решение   опубликовать в газете Вестник МО «Корсукское»   и разместить  на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава МО «Корсукское»                                                         В.В. Баршуев